
ZARZĄDZENIE NR 51.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 20.100,00 zł. 

 

Decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie nr DRZ-3113-

12/20 z dnia 16 czerwca 2020 r.  

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA  

20.100,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  20.100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami   

20.100,00 

OGÓŁEM 20.100,00 

 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 20.100,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA  

20.100,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  20.100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20.100,00 

   OGÓŁEM 20.100,00 

 

 



2 
  

§ 3. Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w wysokości 5.000,00 zł, 

w tym na:  

 nagrody konkursowe              5.000,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  0,00 -5.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  0,00 -5.000,00 

  4810 Rezerwy (ogólna)  0,00 -5.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  5.000,00 0,00 

 92605  
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu  
5.000,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe  5.000,00 0,00 

   OGÓŁEM 5.000,00 -5.000,00 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
25.778,60 -25.778,60 

    75095  Pozostała działalność  25.778,60 -25.778,60 

          2900 

Wpłaty gmin na rzecz innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitarnych na 

dofinansowanie zadań bieżących   

25.778,60 0,00 

          4430 Różne opłaty i składki  0,00 -25.778,60 

   OGÓŁEM 25.778,60 -25.778,60 

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


